西教司 (⒛⒛ )佴 号

关于开展 ⒛⒛ 年
“
近仁杯

”
夏令营的通知

集团海南各直属学校 :

为充分利用西南大学优质教育资源与平台优势,有效开展

拔尖人才培养,不 断创造学生成长成才路径,根据西南大学基

础教育集团
“
学生成长五大工程

”
培养计划,决定于⒛23年 7月

15日 -26日 开展 ⒛⒛ 年
“近仁杯

”
夏令营。本次夏令营分为学科

与非学科两类,学科夏令营通过对高中各学科重难点知识的讲

授与核心要点的梳理,帮 助学生们归纳知识板块、掌握学习方

法、拓展学习思维、提高学习能力。非学科夏令营在人文、科

技、艺术领域培养学生兴趣与志向、激发学生自我成长、引导

学生自主学习,让集团各直属学校的学生度过一个充实有意义

的暑假。现将有关事项通知如下 :

一、夏令营主题

乘风破浪的少年 (第 二季 )

-1-

二、夏令营时间

学科夏令营:⒛23年 7月 16日 96日

非学科夏令营:⒛23年 7月 15日 砭4日

三、总体安排

备注:各营学习费由学校承担。

四、参与对象与遴选条件

(一 )学科类参与对象:西 南大学三亚中学、东方实验中

学、临高实验中学三校根据高⒛21级学生具体情况择优培养。

类

别
主题 参与对象 费用 地 点

学

科

类

高中语文、数学、英语

知识点串讲

西南大学三亚中学、

东方实验中学、临高

实验中学高⒛21级

(准高三 )

西南

大学

东方

实验

中学

非

学

科

类

追寻中华古诗词,探 索中国文学史

(文学夏令营 )

初中及高中学段 2500元 /人

西

南

大

学

“
营
”
在当“

夏
”,创 玩 AI

(人工智能 )

小学高段及初中学段 3800歹己/'人、

感光影之美,诵 梦想之声

(播音主持及表演 )

初中及高中学段 2500元 /人

用世界语言讲中国故事

(英语 )

初中及高中学段 2500/L/'人、

舞动青春,唱 响未来

(舞 蹈、音乐 )

初中及高中学段 2500 歹己/丿辶

-2-

(二 )非学科类遴选条件 :

1.学 习成绩优秀,在学习和生活上能够助人为乐、艰苦朴

素、勤俭 自强、奋发进取。

2.道德品质优良,有较强的自我管理能力,能够遵守校规

校纪等各项规章制度。

3.夏令营相关领域学科成绩突出、特长显著,具有强烈好

奇心,充满探索热情。

五、其它费用

夏令营住宿费 450元 /人 ,由所在学校向学生收齐后统一上

缴集团财务部。往返交通费和餐费自理 (餐费:人均30-50元 /

人/天 ,学校食堂自行刷卡消费 )。

六、其他注意事项

(一 )请相关学校做好组织与协助工作,指定专人落实夏

令营事宜,每校需派 2名 教师 (男 女各一人 )带 队参与夏令营

期间管理工∴作。     1
(二

)∴请学校相关负责人于⒛23年 6月 25日 前将参营回

执发送至邮箱而twws@163.∞m。

(三 )请相关学校务必做好行前动员、安全教育等相关纪

律工作,确保夏令营有序开展。

(四 )夏令营期间学生在西大校内住宿为学校公寓,不 需

要带床上用品,自 各生活用品 (杯子、牙刷、牙膏、毛巾、雨

伞、更换衣物等 )和 学习用品。

-3¨

七、联系方式

西南大学基础教育投资管理有限公司学生素质教育中心

联系人:王 文 姝 u3~68366o“  13193193913

饣午孱帚肓肓孱晷  023-68366063  18628111101

附件 :1。 夏令营参营回执表

2.“追寻中华古诗词·探索中国文学史
”主题夏令营

3.“营
”
在当“

夏
”·创玩AI主题夏令营

4.“感光影之美·诵梦想之声
”主题夏令营

5,“用世界语言讲中国故事
”主题夏令营

6.“舞动青春·唱响未来
”主题夏令营

重庆西南大 有限公司

2

重庆西南大学基础教育投资管理有限公司 2023∠F6丿日 15 日印爿之

鬣芒

￡ΙE糁

-4-